

## T i p p e v i s e !

*Mu*

Jeg er en av de mange som tippinga knekker.  
Jeg fabler om natta med system og rekker.  
Jeg dribler med puter og heier på mål  
på dyner og sengkler jeg alt har gjort kål.  
Og doktorn min sier, det må vi gardere  
ja, sjølsagt, sa jeg, vi må helvariere.  
Så skrivern ut resept på noe som er bra,  
men trur<sup>du</sup> det nytte, og langt i fra.  
Jeg tipper et system, så sabla flott,  
og håpet på pillen at dom virket godt.  
Om lørdan så lytter jeg spent for å se  
Tre rett, så er jeg ferdig med det.

Dessa engelske kampa dom går meg på hjernen.  
Ja, er det no rart at en stakkar blir gærn.  
En åtte, ni kryss og en ener hæl to,  
og tippern no slik så ern slett itte god.  
Sist da slo Arsenal Blackpool dessverre  
Jeg kan itte si at jeg venta det derre,  
for Blackpool slo Derby og Aston Willa  
dom dribla og skaut gutt så måla trilla.  
Men Arsenal tapte på Aston Willa,  
jeg grublet og tenker og forstår ikke filla  
Dom sparker for dårlig ja det trur da jeg  
Kom hit! Så Vardal får løte dom ~~kikk~~ det.

Et blad som dom kaller for Tips jeg kjøper  
Jeg læs og studerer det sammen med bøker  
Der står det om råd for hver tipsbløte hjerne  
og alle de andre som lik å bli gærne.  
Men jeg bruker egne knep og metoder,  
jeg tipper med kortstokk og regner i koder.  
Jeg krabber rundt golve på hender og bein  
og noterer ned de forskjellige tegn.  
Jeg kommer i tanse, blir aldeles gærning  
tar opp av lomma min magiske terning.  
Så jeg spytter jeg pån og triller i vei,  
så mumler jeg sjong, sjala, sjei.

Jeg tipper hver uke i massevis, jøss  
men spør om jeg vinner no, mei aldri det bøss.  
Så var det en lørdag jeg satt der og lytte,  
jeg tenkte som vanlig det slett itte nytte.  
Men plutselig blei jeg så bleik som et laken  
jeg ramla ta stolen ned på golvet på baken.  
Nå hadde jeg tolv og det var ingen tvil,  
jeg hujet til kjerringa: nå blei det bil.  
Forøvrig så kjøp deg nå alt som du trenger,  
nå slipper vi spinke og spare no lenger.  
Stolt viser jeg kona min vinnerkupong.  
Men Lars! Den er i fra forrige sesong.